PORTARIA nº 038/2014,

    de 25 de abril de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Exonerar, a pedido, o Professor Joatan Sócrates Cassão de Melo, do cargo de

Coordenador do Curso Superior de Engenharia Mecânica, nomeado pela Portaria nº

015, de 26 de fevereiro de 2014.

Art.2º-  Esta portaria terá efeito retroativo a 22 de abril de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor